
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Zvejnieku sēta "Zvejnieki"
Naktsmītne
Atrodas Lubāna ezera stāvkrastā, ar brīnišķīgu skatu uz saulrietu, netālu Īdeņas pilskalns. Pārgājieni gida pavadībā Teirumnīku
purva taka, putnu vērosana no ūdens tūrisma attīstības centra "Bāka" skatu platformas, apskatīt skaisto Lubānas apkārtni.
Makšķerēšana, ziemā - zemledus makšķerēšana.
Adrese: Īdeņa, Nagļu pag., Rēzeknes nov., LV - 4631
E-pasta adrese: zvejnieki-lubans@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.zvejnieki.lv
Koordinātes: 56°45'12.2" N, 26°57'15.4" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva

Pirtis
Pirts veids: Melnā
Vietu skaits: 10
Cenā ietverts: Pirts
Guļvietas (klāt pie pirts): 4
Iespēja gatavot, aprīkojums: Lauku pavards vasarā
Sadzīves tehnika: Ledusskapis
Telpas pasākumiem: Neliela

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 30
Vietu raksturojums: Piedāvājam 30 gultasvietas telpās un teltsvietas.
  Mājā ar ērtībām – 8 vietas 
  Makšķernieku namiņā – 8 vietas 
  Vasaras mājā - 9 vietas 
  Pirtsaugšā – 5 vietas 
  Teltsvieta 
  Vides gida pakalpojumi 
  Eksursiju vadīšana lielām grupām 
  Makšķerēšana mūsu dīķī 
  Pirts
Iespēja gatavot, aprīkojums: Vasarā lauku pavards.
Sadzīves tehnika: Ledusskapis
Telpas pasākumiem: Ir

Atpūta pie ūdeņiem
Sports, rotaļas: Futbols, Pludmales volejbols, Basketbols
Peldvieta: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Ja vēlaties aktīvi atpūsties tīrā vidē ar draugu kompāniju vai darba kolēģiem – pie mums ir volejbola, basketbola,
futbola laukumi, kā arī inventārs. Uzņēmumiem piedāvājam iespējas sporta sacensību organizēšanai.
  Velomaršruti:

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  Tiem, kam patīk pārvietoties ar velosipēdu, piedāvājam 2 velomaršrutus pa Lubāna mitrāju – kas ir 813km2 liela teritorija,
kas plešas ap Latvijas lielāko ezeru – Lubānu (82 km2).
  Velomaršruts Nr.1.1 „Lielais Lubāns” – apkārt Lubāna ezeram – 50 km.
  Piemērots pieredzējušiem velobraucējiem. Daudzkrāsains dabas baudījums pārbraucienā gar ūdeņiem, pļavām, mežiem.
Līdzi ņemiet tālskati putnu un dzīvnieku vērošanai.
  Velomaršruts Nr.1.2 „Tīrumnieku ezeriņa aplis”.
  Maršruta garums – 4 km.
  Piemērots visiem dabas draugiem, arī iesācējiem velosportā.
  800 m garas laipas ved pa purvu, gar gleznaino Tīrumnieku ezeriņu, iepazīstot augstā purva veģetāciju. Pa laipām var
izstumties ar velosipēdu pie rokas un tālāk doties pa meža celiņiem ap ezeriņu, izbaudot priežu meža veselīgo gaisu.
  Nūjošana:
  Gar Lubāna malu un pa celiņiem starp Īdeņas zivju dīķiem, nūjošanai ir ideāli piemērota vieta, reizē baudot skaisto ezera
ainavu, vērojot putnus un ieelpojot tīro gaisu.

 2 / 2


